THÔNG BÁO

Về việc tiếp tục  sử dụng hóa đơn

Căn cứ Luật Quản lý thuế số 38/2019/QH14;

Căn cứu Điều 34 Nghị định số 126/2020/NĐ-CP ngày 19 tháng 10 năm 2020
của Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Quản lý thuế

Căn cứ Quyết định số 1826/QĐ-CCTKV ngày 19/07/2023 của Chi cục Thuế

khu vực Nam Khánh Hòa, về việc cưỡng chế thi hành quyết định hành chính thuế

bằng biện pháp ngừng sử dụng hóa đơn đối với Công ty TNHH Tư vấn Xây dựng An

Châu;

Căn cứ Thông báo số 16900/TB-CCTKV ngày 19/07/2023 của Chi cục Thuế

khu vực Nam Khánh Hòa, thông báo về việc  ngừng sử dụng hóa đơn đối với Công

ty TNHH Tư vấn Xây dựng An Châu;

Căn cứ Quyết định chấm dứt hiệu lực quyết định cưỡng chế thi hành quyết

định hành chính về quản lý thuế bằng biện pháp ngừng sử dụng hóa đơn số:

2461/QĐ-CCTKV ngày 27 tháng 9 năm 2023 của Chi cục Thuế khu vực Nam Khánh

Hòa;

Chi cục Thuế  Khu vực Nam Khánh Hòa thông báo về việc tiếp tục sử dụng

hóa đơn đối với Công ty TNHH Tư vấn Xây dựng An Châu;

Mã số thuế : 4201828866;

Địa chỉ trụ sở kinh doanh: TDP Xuân Ninh 4, phường Cam Phúc Nam, thành

phố Cam Ranh, tỉnh Khánh Hòa.

Lý do tiếp tục được sử dụng hóa đơn:  Công ty TNHH Tư vấn Xây dựng An

Châu đã nộp đầy đủ số tiền thuế nợ tại Quyết định số: 1826/QĐ-CCTKV ngày

19/07/2023 của Chi Cục Thuế khu vực Nam Khánh Hòa.

Kể từ 10 giờ 00 phút 00 giây ngày 27/9/2023 Công ty TNHH Tư vấn Xây dựng

An Châu có quyền sử dụng hóa đơn điện tử theo Thông tư 78/2021/TT-BTC ngày

17/9/2021 của Bộ Tài chính.

Chi cục Thuế khu vực Nam Khánh Hòa thông báo đến Công ty TNHH Tư vấn

Xây dựng An Châu được biết và thực hiện./.

Nơi nhận: (VBĐT) KT. CHI CỤC TRƯỞNG
- Công ty TNHH Tư vấn Xây dựng An Châu ( để thực hiện);

- Phòng TTHT Cục Thuế (để công khai trên Website); ;

- Đội TT-TB (Bộ phận TTHT);

- Lưu: VT, Đội KTr1.(vmhieu).

PHÓ CHI CỤC TRƯỞNG

Nguyễn Đức Ngữ

CỤC THUẾ TỈNH KHÁNH HÒA

CHI CỤC THUẾ KHU VỰC

 NAM KHÁNH HÒA

                   Số: 22643/TB-CCTKV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cam Ranh, ngày 27 tháng 9 năm 2023

Mẫu số: 04-2/CC

(Ban hành kèm theo Nghị định số

126/2020/NĐ-CP  ngày 19/10/2020

của Chính phủ)

		2023-09-27T14:33:35+0700
	Việt Nam
	Phạm Kiều Linh<pklinh.khh@gdt.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-09-27T14:47:42+0700
	Việt Nam
	Phó Chi cục trưởng Nguyễn Đức Ngữ<ndngu.khh@gdt.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-27T16:07:08+0700
	Bộ Tài chính - Khánh Hòa
	Chi cục Thuế khu vực Nam Khánh Hòa<cctkvnam.khh@gdt.gov.vn> đã ký lên văn bản này!